ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 423

19.06.2025                                                                      г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой
Думы города Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Думы города Новый Уренгой, в соответствии
с Положением о почетной грамоте Думы города Новый Уренгой, утвержденным решением Думы города Новый Уренгой от 28.11.2024 № 363, заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Думы города Новый Уренгой о соответствии претендентов требованиям Положения о почетной грамоте Думы города Новый Уренгой, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Думы города Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную и безупречную работу на территории города Новый Уренгой и в связи с 40-летием общества с ограниченной ответственностью «Уренгойгидромеханизация»:
– Ларина Сергея Александровича, заместителя главного инженера по объектам производственных участков общества
с ограниченной ответственностью «Уренгойгидромеханизация»;
– Фалеева Григория Петровича, заместителя генерального директора по комплектации и механизации общества с ограниченной ответственностью «Уренгойгидромеханизация»;
– Черникову Лилию Валерьевну, нормировщика производственного участка № 2 общества с ограниченной ответственностью «Уренгойгидромеханизация»;
– Черноусова Сергея Алексеевича, заместителя начальника отдела материально-технического снабжения общества
с ограниченной ответственностью «Уренгойгидромеханизация»;
– Чернова Эдуарда Васильевича, начальника производственного участка № 3 общества с ограниченной ответственностью «Уренгойгидромеханизация».
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем строителя:
– Ливенец Оксану Леонидовну, заместителя начальника отдела охраны труда и окружающей среды общества с ограниченной ответственностью «Уренгойдорстрой»;
– Мухаметчина Тагира Таштемеровича, машиниста погрузочно-доставочной машины 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Уренгойдорстрой»;
– Туковского Дмитрия Владимировича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Уренгойдорстрой».
1.3. За продолжительную безупречную работу и в связи
с празднованием Дня города Новый Уренгой Чугунову Елену Александровну, медицинскую сестру оториноларингологического кабинета частного учреждения здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» города Новый Уренгой».
1.4. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем воспитателя и всех дошкольных работников:
– Акавову Саиду Данияловну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»;
– Боровик Снежану Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Снегурочка»;
– Бояковскую Ирину Анатольевну, инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Огонёк»;
– Девлетмурзаеву Саиду Биймурзаевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Цветок Уренгоя»;
– Исаеву Маржан Алавутдиновну, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Семицветик»;
– Нарваткину Елену Николаевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Загадка»;
– Михееву Светлану Григорьевну, тьютора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Метелица»;
– Петрову Тансылу Табрисовну, заместителя директора филиала муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Звездочка» «Созвездие»;
– Сливинскую Людмилу Петровну, старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Северная сказка»;
– Тамаразову Юлию Николаевну, учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Калинка»;
– Хромцову Ирину Игоревну, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Золотой петушок».
1.5. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем учителя:
– Борисову Жанну Владимировну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5»;
– Бурехину Светлану Анатольевну, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1»;
– Галанова Эдуарда Алексеевича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа имени К.А. Литвинова»;
– Горбунову Юлию Владимировну, специалиста по кадрам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8»;
– Жуйкову Анну Анатольевну, учителя английского языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
– Исайкину Ольгу Валерьевну, заместителя директора
по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации В.И. Шарпатова»;
– Искакову Рафису Ильясовну, учителя иностранного языка муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным изучением английского языка»;
– Пайбердина Андрея Владимировича, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7»;
– Скворцову Наталию Николаевну, заместителя директора
по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16»;
– Солоху Руслана Григорьевича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17»;
– Шальнева Романа Сергеевича, заместителя директора
по учебно-производственной работе муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат «Эврика»;
– Щербинскую Ирину Вячеславовну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Городской Дворец творчества «Академия талантов».
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Думы города Новый Уренгой.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Новый Уренгой                                                            П.М. Шумова
image1.emf